AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL Nº 169/2021

CONCORRÊNCIA PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

O Prefeito Municipal de Araranguá torna público aos interessados a ANULAÇÃO da Licitação
n° 169/2021 – Concorrência Pública, publicada em 09/11/2021 no Diário Oficial dos Municípios
de Santa Cataria, Diário Oficial do Estado de Santa Catarina, Diário Oficial da União e Jornal A
Notícia, que tinha como objeto a Contratação de empresa(s) do ramo pertinente para execução
de serviços necessários a reforma, revitalização e prolongamento do calçadão – Avenida
Getúlio Vargas – Araranguá - SC, incluso o fornecimento de material, mão de obra e
equipamentos, nas condições e especificações que encontram-se detalhadas nos memoriais
descritivos, planilhas de orçamento e projetos. Justificativa: Após reanalise do projeto foi
identificado erros de arredondamento na planilha orçamentária, ainda divisão dos serviços em
lotes. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone 0XX48 3521-0929 ou pelo e-mail:
licitacao@ararangua.sc.gov.br.

Araranguá, SC, 25 de Novembro de 2021.

Cesar Antônio Cesar

Prefeito